
6.03.2020

1/3

Ogłoszenie nr 540042012-N-2020 z dnia 06-03-2020 r.

Chorzów:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 520835-N-2020 

Data: 06/03/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie,

Krajowy numer identyfikacyjny 27150341000000, ul. Strzelców Bytomskich  11, 41-500  Chorzów,

woj. śląskie, państwo Polska, tel. 323 499 115, e-mail zp@zsm.com.pl, faks 322 413 952. 

Adres strony internetowej (url): http://www.zsm.com.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III. 

Punkt: 1.3) 

W ogłoszeniu jest: Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków: tzn. warunek

rozumiany w ten sposób, iż Wykonawca wykonał/dysponuje (obowiązują wszystkie warunki

łącznie): I. Zamawiający stawia warunki dotyczące zdolności technicznej: - wykonał w okresie

ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy – to w tym okresie, co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na

prowadzeniu robót budowlanych w obiekcie użyteczności publicznej o wartości brutto nie

niższej niż 1 000 000,00 zł brutto, II. Zamawiający stawia warunek dotyczący zdolności

zawodowej: - dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, posiadającymi

wymagane niżej uprawnienia do kierowania robotami w co najmniej następujących

specjalnościach: a) konstrukcyjno-budowlanej, w szczególności dysponuje osobą którą będzie



6.03.2020

2/3

pełnić funkcję Kierownika Budowy posiadającą: • uprawnienia budowlane do pełnienia

samodzielnej funkcji technicznej do kierowania robotami budowlanymi w specjalności

konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń) • co najmniej 5-cio letnie doświadczenie w pełnieniu

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie zgodnie z przyznanymi uprawnieniami

budowlanymi • doświadczenie w pełnieniu funkcji Kierownika Budowy, przy kierowaniu co

najmniej 1 robotą budowlaną budowy budynku lub przebudowy budynku o funkcji medycznej o

wartości brutto nie niższej niż 1 000 000,00 zł brutto, Zamawiający wymaga od wykonawców

wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk

osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach

zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Tak Informacje dodatkowe: 

W ogłoszeniu powinno być: Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków: tzn.

warunek rozumiany w ten sposób, iż Wykonawca wykonał/dysponuje (obowiązują wszystkie

warunki łącznie): I. Zamawiający stawia warunki dotyczące zdolności technicznej: - wykonał w

okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy – to w tym okresie, co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na

prowadzeniu robót budowlanych w obiekcie użyteczności publicznej o wartości brutto nie

niższej niż 1 000 000,00 zł brutto, II. Zamawiający stawia warunek dotyczący zdolności

zawodowej: - dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, posiadającymi

wymagane niżej uprawnienia do kierowania robotami w co najmniej następujących

specjalnościach: a) konstrukcyjno-budowlanej, w szczególności dysponuje osobą którą będzie

pełnić funkcję Kierownika Budowy posiadającą: • uprawnienia budowlane do pełnienia

samodzielnej funkcji technicznej do kierowania robotami budowlanymi w specjalności

konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń) • co najmniej 5-cio letnie doświadczenie w pełnieniu

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie zgodnie z przyznanymi uprawnieniami

budowlanymi • doświadczenie w pełnieniu funkcji Kierownika Budowy, przy kierowaniu co

najmniej 1 robotą budowlaną budowy budynku lub przebudowy budynku o funkcji medycznej o

wartości brutto nie niższej niż 1 000 000,00 zł brutto, • co najmniej 2. letnie doświadczenie w

kierowaniu robotami budowlanymi przy zabytkach nieruchomych oraz posiadającą kwalifikacje,

o których mowa w art. 37 c ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad

zabytkami (Dz.U. z 2020, poz. 282) Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w

ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób

wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach



6.03.2020

3/3

zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Tak Informacje dodatkowe: 


